
— 1036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

240

UCHWA£A NR XIII/87/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 20 grudnia 2007 roku

w sprawie zasad wydzier¿awiania gruntów

Poz. 240, 241

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z 08.03.1990
r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwa³a, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady wydzier¿awiania grun-
tów stanowi¹cych w³asno�æ Miasta i Gminy Ostrzeszów:

1. Przedmiotem uchwa³y jest nastêpuj¹ce mienie gminy:

a) grunty rolne,

b) pozosta³e nieruchomo�ci o powierzchni do 1.000 m2

2. Mieniem gminy przeznaczonym do wydzier¿awienia go-
spodaruje Burmistrz Miasta i Gminy.

3. Rozporz¹dzanie mieniem o którym mowa w ust. 2 nastê-
puje w drodze przetargu pisemnego.

4. Wydzier¿awianie gruntów o których mowa w ust. 1
w drodze bezprzetargowej jest mo¿liwe wy³¹cznie przy
zawieraniu kolejnej umowy. W przypadku zainteresowa-
nia osób trzecich Burmistrz powinien przeprowadziæ prze-
targ.

5. Dzier¿awa powinna byæ p³atna rocznie  z góry w terminie
do 31 marca ka¿dego roku albo miesiêczna p³atna
w terminie do 10 ka¿dego miesi¹ca.

6. Umowa dzier¿awy winna zawieraæ postanowienie, ¿e
czynsz dzier¿awny mo¿e ulegaæ zmianie, przy czym dzier-
¿awca musi zostaæ poinformowany conajmniej na jeden
miesi¹c przed terminem p³atno�ci.

§2. Umowy dzier¿awy mienia komunalnego o którym
mowa w §1 ust.1 mog¹ byæ zawarte na okres nie d³u¿szy ni¿
10 lat. Zawarcie umowy na okres powy¿ej 10 lat wymagana
bêdzie zgoda Rady Miejskiej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie  14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

241

Uchwa³a Nr XVI/79/07 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
art. 98a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Nr
169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708,
Nr 220, poz.1600 i poz. 1601, z 2007r Dz. U. Nr 69, poz. 468,
Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Wobec wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika
wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytko-
wania tego prawa ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adia-
cenckiej w wysoko�ci 20% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹, jak¹


